
Zarządzenie Nr 315/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 29 wrze śnia 2015 r. 

 

 

w sprawie: odwołania Gminnej Komisji Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Czerwonaku 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2013 r. poz. 594 ze. zm.) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.                 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U z 2015 r. poz. 1286), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Czerwonak, 

powołaną Zarządzeniem Nr 721/III/2013 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 4 marca 2013 r. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej     

w Czerwonaku. 

 

§ 3 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie Nr721/III/2013 Wójta Gminy Czerwonak w sprawie powołania 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Czerwonak; 

 


